
令和２年度

第４回

尼崎棒高跳記録会
競技会コード：２０２８０８０７

令和２年７月２３（木・祝）

ベイコム陸上競技場
競技場コード：282060

競技日程

8:00 選手受付

9:30 １ｍ８０より第１競技開始

12:00 １ｍ８０より第２競技開始

参加選手

男子 女子 男子 女子

中学 3 1 3 1

高校 5 3 5 3

大学 0 6 0 6

8 10 8 10

時間 天候 気温 湿度 風向 風速

9:30 曇 29.0℃ 78% 西南西 1.4m (開始時)

10:00 曇 30.0℃ 78% 南南西 1.0m

11:00 曇 30.0℃ 78% 西南西 1.2m

12:00 曇 31.0℃ 72% 西南西 2.4m

13:00 曇 30.0℃ 85% 南南西 2.6m (終了時)

第１競技 第２競技

主催　　尼崎市陸上競技協会

気象状況



２０２０年度　　尼崎棒高跳記録会（第４回） 令和２年７月２３日(木・祝)

競技会コード：20280807 尼崎記念公園陸上競技場

競技場コード：282060

＜第１競技＞

岡　　優作 田本　俊士 船岡　凛斗 佐々木晧基 市岡　将護

森　　陽菜 黒田　愛香 友松　日南 平田　美和 三窪由美香 三好　結女 播磨　和佳 西村　美海

＜第２競技＞

山口　流琥 佐々木晧基 市岡　将護

園田中 3

三好　結女

総　　務 ： 小林　　義

主催：尼崎市陸上競技協会 審 判 長 ： 藤川　浩喜

記録主任 ： 川口　裕二
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男子・女子棒高跳＜第１競技＞

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 113-32 市岡　将護 園田中 2 － － － × × ○ × × × 2m40 2 5

2 113-23 山口　流琥 園田中 3 － ○ × × × 2m00 6

3 113-33 船岡　凛斗 園田中 2 － － ○ ○ × × × 2m40 3

4 306 田本　俊士 尼崎双星高 1 － － － － ○ ○ － × ○ × ○ × ○ × × × 3m10 3 2

5 397 松村　瑞希 尼崎双星高 2 － × × × NM

6 796 佐々木晧基 尼崎小田高 2 － ○ ○ ○ × × × 2m40 3

7 582 岡　　優作 尼崎北高 2 － － － － － － － － ○ × × ○ ○ 3m20 2 1

8 385 藤谷祥太郎 尼崎双星高 3 － － － － － － － － － － － NM

9 113-55 西村　美海 園田中 3 － ○ × × ○ × × × 2m20 2 8

10 385 泉　　咲衣 尼崎双星高 1 × × × NM

11 706 宍戸　琴里 尼崎小田高 2 × ○ × ○ × × × 2m00 2

12 378 播磨　和佳 尼崎双星高 2 － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 2m70 2 7

13 6-580 黒田　愛香 園田学園女子大 3 － － － － － － － － － － × ○ 3m50 3 2

14 6-594 平田　美和 園田学園女子大 3 － － － － － － － － － － ○ 3m40 1 4

15 6-651 森　　陽菜 園田学園女子大 1 － － － － － － － － － － ○ 3m60 2 1

16 6-649 三好　結女 園田学園女子大 1 － － － － － － － － － － × ○ 3m20 1 6

17 6-596 三窪由美香 園田学園女子大 3 － － － － － － － － ○ － ○ 3m30 1 5

18 6-619 友松　日南 園田学園女子大 2 － － － － － － － － － － ○ 3m40 3

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

7 582 岡　　優作 尼崎北高 2 × × ×

8 385 藤谷祥太郎 尼崎双星高 3 － － － × × ×

13 6-580 黒田　愛香 園田学園女子大 3 ○ ○ × × ○ × × ×

14 6-594 平田　美和 園田学園女子大 3 × ○ ○ × × ×

15 6-651 森　　陽菜 園田学園女子大 1 － ○ ○ × × ○ × × ×

16 6-649 三好　結女 園田学園女子大 1 × × ×

17 6-596 三窪由美香 園田学園女子大 3 × ○ × × ×

18 6-619 友松　日南 園田学園女子大 2 － ○ × × ×

跳躍審判：

審 判 長：
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m3m80 3m90 4m00 m m

藤川　浩喜

山本　洋介



男子・女子棒高跳＜第２競技＞

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 113-32 市岡　将護 園田中 2 － － － － － × × ○ × × × 2m60 2 1

2 113-23 山口　流琥 園田中 3 － － × × ○ × × × 2m20 2 3

3 113-33 船岡　凛斗 園田中 2 － － － － × × × NM

4 306 田本　俊士 尼崎双星高 1 － － － － － － － × × × NM

5 397 松村　瑞希 尼崎双星高 2 － × × × NM

6 796 佐々木晧基 尼崎小田高 2 － － － × × ○ × × × 2m40 2 2

7 582 岡　　優作 尼崎北高 2 － － － － － － － － × × × NM

8 385 藤谷祥太郎 尼崎双星高 3 － － － － － － － － － － × × × NM

9 113-55 西村　美海 園田中 3 － － － × × × NM

10 385 泉　　咲衣 尼崎双星高 1 × × × NM

11 706 宍戸　琴里 尼崎小田高 2 － － × × × NM

12 378 播磨　和佳 尼崎双星高 2 － － － － － － × × × NM

13 6-580 黒田　愛香 園田学園女子大 3 － － － － － － － － － － × × × NM

14 6-594 平田　美和 園田学園女子大 3 － － － － － － － － － － × × × NM

15 6-651 森　　陽菜 園田学園女子大 1 － － － － － － － － － － × × × NM

16 6-649 三好　結女 園田学園女子大 1 － － － － － － － － ○ × × ○ × × × 3m40 2 1

17 6-596 三窪由美香 園田学園女子大 3 － － － － － － － － － × × × NM

18 6-619 友松　日南 園田学園女子大 2 － － － － － － － － － － × × × NM

跳躍審判：

審 判 長：

3m701m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m70 2m80 3m20 3m30 3m40

藤川　浩喜

山本　洋介


